MpunoxeHne 3.

MuHUCTEPCTBO 06pa3oBaHns 1 Haykun PP
PefepanbHOe rocyapcTBeHHOE 610pKeTHOe 06pa3oBaTeNbHOE YUpeXeHvie BbICLLEro 06pa3oBaHus
«[lareCTaHCKW rocyapCTBEHHbIV YHNBEPCUTET»
(hunuan B r.XacasopTe

[upekTop dunvana

PacnucaHne KoHCybTaLuil
Mo AMCLUMNANHAM, BbIHOCUMBIM Ha repeaTTecTaumio
38.03.01. SkoHoMMKa (YpoBeHb bakanaBpuaTa)
dopma 06yyeHNs: 04Has

®.N.0. npenogaBaTtens (c ykazaHuem Appec, Ne
fata Bpemsa HanmeHoBaHue [HOMKHOCTH, YUEHOI
npoBefeHuns AVCUNNAUHBI ’ ayputopum
cTeneHn/ y4eHOro 3BaHua)
dunocous
03.09.2018 13.00 LW ax6aHoBa M.M., 4.¢.H., npod. 03
JKOHO ecka
06.09.2018 13.00 KomomuHeckas KamanyanHosa X.9., K.p.-M.H. 03
MHGOpMaTHKa
10.09.2018 13.00 MUKpPO3IKOHOMMUKA Abpynnaesa T.K., K.3.H 03
12.09.2018 13.00 MHOCTpaHHbIA A3bIK BaiicynTtaHoB V.B., K.dh.H 03
14.09.2018 13.00 WcTopuna Pasakoe P.M., gou., K.M.H. 03
19.09.2018 13.00 MatemaTnka fapaes [.X.,004., K..-M.H. 03
22.10.2018 13.00 Mpaso Maromegos M.b., npod., 4.1.H 03
27.10.2018 13.00 dKoHOMMKA Cynypanues A.A., gou,. 03

opraHusaumii

3am. aMpeKTopa no y4ebHol paboTe A.M. LLlax6aHoB



[Jara

04.09.2018

07.09.2018

11.09.2018

13.09.2018

15.09.2018

20.09.2018

23.09.2018

27.10.2018

05.09.2018

08.09.2018

defepanbHOe roCyAapCcTBEHHOE OHOKETHOE 0O6pa3oBaTe/ilbHOe yupe:
«JlareCTaHCKuiA rocyaapCTBeHHbI YHUBE
dunmnan B r.Xacaswopre

Bpem#a
MpoBeaeHNs

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

MpunoxeHwne 4

MuHucTepcTBO 06pa3oBaHMsA U Haykn PO

K -»

JupekTtop unu

PacnucaHue nNpoBeaeHns nepeatTecTaumy (nepesay

38.03.01 SkoHOMMKa (ypoBeHb GakanaBpuar;

HanmeHoBaHMe
OUCUUNNNHBI

dunocodus

OKOHOMMYECKas
MHopmaTUKa

MMKpPO3KOHOMUKA

MHOCTpaHHbIl f3bIK

VcTopma

Martemartunka

Mpaso

OKOHOMMKaA
opraHm3auuin

OCHOBbI (hHMHAHCOBbIX
BbIUMC/IEHWIA

Martemaruyeckue
MeTOAbl N MOAENN B
9KOHOMUKE

dopma
KOHTpONA

OK3ameH

OK3ameH

OK3aMeH

OK3aMmeH

OK3ameH

OK3ameH

OK3ameH

OK3aMeH

3avet

3avet

dopma 06yyeHUs: o4Has

CocTag aTTecTauyOHHON KOMMCCHA

(c yKasaHMem [O/MKHOCTM, YUeHOM
cTeneHn/y4eHoro

3BaHUs)

Kacymos P.M., npod, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., Aou., K.W.H.

Axvenos M.A., K.M.H.

[Japaes A.X., K.Gh.-M.H.

OiicyHrypoB V.M. cekpeTapb KOMMCCUM
KacymoB P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., oL, K.W.H.

Axwvenos M.A., KM.H.

[Janaes [.X., K..-M.H.

OiicyHrypoB V.M. cekpeTapb KoMmccum
Kacymos P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., f0L,., K.M.H.

Axwvenos M.A., KN.H.

[Janaes [.X., K..-M.H.

OricyHrypoB .M. cekpeTapb KOMMCCUM
Kacymos P.M., npod, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., A0L,., K.W.H.

Axwvenos M.A., KM.H.

[Janaes A.X., K.Gh.-M.H.

OricyHrypoB V.M. cekpeTapb KOMMCCUA
Kacymos P.M., npody, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., ooy, K.W.H.

Axwvenos M.A., KM.H.

[Oanaes A.X., K.gb.-M.H.

OiicyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCUA
Kacymos P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., f0U,., KM.H.

Axvenos MLA., KILH.

Oanaes A.X., K.gh.-M.H.

OiicyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM
Kacymos P.M., npody, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., AOLL., K.W.H.

Axvenos MLA., KINLH.

Oanaes A.X., K.gb.-M.H.

OricyHrypos V.M. cekpeTapb KOMUCCUN
Kacymos P.M., npody, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., gou., K.W.H.

Axwvenos MA., KM.H.

[Janaes [.X., K.gb.-M.H.

OlicyHrypoB V.M. cekpeTapb KoMMCCUM
Kacymos P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., gou., K.M.H.

Axwvenos M.A., KILH.

[Oapaes A.X., K.Gh.-M.H.

OricyHrypoB .M. cekpeTapb KOMMCCUA
Kacymos P.M., npody, a.u.H.

LLlax6aHoB A.M., AoU., K.W.H.

Axwvenos M.A., KM.H.

obpaszoBaHus

PXXAAIO
moB P.M.
20/Jr.

No
ayn



12.09.2018

13.09.2018

15.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

be3sonacHoCTb
YKU3HEAeATeNTbHOCTU

duanyeckas KynbTypa u
cnopTt

WcTopusa darectaHa

KynbTyponorus

Pycckuii s3bIK B cihepe
Npod)ecCHOHabHbIX
KOMMYHVKaLA

MaremaTnka

MHOCTPaHHbIl S3bIK

3avet

3aver

3avet

3aveT

3avet

3avet

3auer

[Oagaes [.X., K.gh.-M.H.

OlicyHrypoB V.M. cekpeTapb KoMmCCUn
Kacymos P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., AoU., KW.H.

Axvenos MA., KILH.

[Janaes [.X., K.G0.-M.H.

OlicyHrypoB V.M. cekpeTapb KOMICCUN
Kacymos P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., gou., K.W.H.

AxvefioB MLA., KILH.

[Oapaes A.X., K.b.-M.H.

OricyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCUM
Kacymos P.M., npody, A.1.H.

LLlax6aHoB A.M., gou., K.M.H.

Axwvenos MLA., KILH.

[Janges [.X., K..-M.H.

OiicyHrypoB V.M. cekpeTapb KomMmccum
KacymoB P.M., npod, g.1.H.

LLlax6aHoB A.M., 40U, K.W.H.

Axwvenos M.A., KILH.

Japaes A.X., K.G0.-M.H.

OiicyHrypos V.M. cekpeTapb KOMMCCUM
Kacymos P.M., npody, 4.U.H.

LLlax6aHoB A.M., AoU., K.W.H.

Axwvenos MLA., KMLH.

[Oapaes A.X., K.h.-M.H.

OiicyHrypoB V.M. cekpeTapb KOMMCCUM
Kacymos P.M., npod, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., oL, KM.H.

Axvenos MLA., KILH.

[Oapaes A.X., K.gb.-M.H.

OiicyHrypos V.M. cekpeTapb KOMMCCUM
KacymoB P.M., npod, 4.1.H.

LLlax6aHoB A.M., oL, KW.H.

Axvenos MLA., KILH.

[Janaes [.X., K..-M.H.

OricyHrypos .M. cekpeTapb KOMUCCUA

A.M. LWax6aHoB



